[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.03.2017

          №  11
О реализации государственной

Программы «Детство под защитой»
         Заслушав  доклад заместителя Главы района по социальным вопросам Ликонцевой А.С. о  реализации государственной программы «Детство под защитой» в части предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специальных помещений в 2016 году,
ДУМ А   РЕШИЛА:

         Принять к сведению информацию о  реализации государственной программы «Детство под защитой» в части предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специальных помещений в 2016 году.

Председатель Думы                                                                                            Г.Д. Аминов